
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 10.09.2020 r. 
 
 
RZ.ROZ.2810.52.4.2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:  „Dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej   w Rzeszowie”, RZ.ROZ.2810.52. 2020. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje  
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, tj.:  
 
Część nr 1: „Dostawa wody mineralnej  dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie” 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  22  176, 00 zł brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa  

z podatkiem 
VAT 

Czas realizacji 
dostawy  

Okres 
gwarancji Warunki 

płatności 

1. 
Uzdrowisko Wieniec sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 1, 87-800 Wieniec Zdrój 

11 158,56 zł 

1) pierwsza dostawa- 
do 4 dni roboczych 
od dnia zawarcia 

umowy 
2) druga dostawa- w 

wybranym dniu 
roboczym między 10 

a 14 maja 2021 

 
 

Zgodnie z 
zapisami 

s.i.w.z 

Zgodnie  
z zapisami 

s.i.w.z. 

2. 
Almax- Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

 
16 737, 84 zł 

1) pierwsza dostawa- 
do 4 dni roboczych 
od dnia zawarcia 

umowy 
2) druga dostawa- w 

wybranym dniu 
roboczym między 10 

a 14 maja 2021 

 
Zgodnie z 
zapisami 

s.i.w.z 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 

 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
Część nr 2: „Dostawa posiłków profilaktycznych  dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie” 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  40  207, 44 zł brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa  

z podatkiem 
VAT 

Czas realizacji 
dostawy  

Okres 
gwarancji 

 

Warunki 
płatności 

2. 
Almax- Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

 
32 620, 77 zł 

1) pierwsza dostawa- 
do 4 dni roboczych 
od dnia zawarcia 

umowy 
2) druga dostawa- w 

wybranym dniu 
roboczym między 2 a 

6 listopada 2020 r.  

 
Zgodnie z 
zapisami 

s.i.w.z 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 

     3.  SOKOŁÓW S.A.  
Sokołów Podlaski; Al. 550-lecia 1 

 
33 194,07 zł 

 
Brak możliwości odczytu danych 

Brak formularza oferty 
 

 
 
 
Część nr 3: „Dostawa herbaty oraz innych produktów spożywczych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie” 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  12 879, 24 zł brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa  

z podatkiem 
VAT 

Czas realizacji 
dostawy  

Okres 
gwarancji Warunki 

płatności 

2. 
Almax- Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

 
 10 537, 92 zł 

1) pierwsza dostawa- 
do 4 dni roboczych 
od dnia zawarcia 

umowy 
2) druga dostawa- w 

wybranym dniu 
roboczym między 2 a 

6 listopada 2020 r.  

 
Zgodnie z 
zapisami 

s.i.w.z 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 
Cześć nr 4:  „Dostawa herbaty dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie” 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  7  505,76 zł brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa  

z podatkiem 
VAT 

Czas realizacji 
dostawy  

Okres 
gwarancji Warunki 

płatności 

2. 
Almax- Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

 
 3 512, 88 zł 

1) pierwsza dostawa- 
do 4 dni roboczych 
od dnia zawarcia 

umowy 
2) druga dostawa- w 

wybranym dniu 
roboczym między 2 a 

6 listopada 2020 r.  

 
Zgodnie z 
zapisami 

s.i.w.z 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 

 
 
 
Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie informacji z otwarcia 
ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy P.z.p. przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


